
NÍZKOPRAHOVÉ
DENNÍ CENTRUM

CENTRUM SOCIÁLNÍCH SLUŽEB 
KARLA LARSSONA

Cílová skupina / 
ženy a muži 18+ věku, bez přístřeší,
fyzicky soběstační

Armáda spásy v ČR, z.s. /

Centrum sociálních služeb Karla Larssona
Tusarova 1271/60, Praha 7, 170 00
www.armadaspasypraha.cz



NÍZKOPRAHOVÉ
DENNÍ CENTRUM
Posláním této sociální služby je nabízet pomoc mužům 
a ženám bez přístřeší, kteří se z různých příčin ocitli 
v nepříznivé sociální situaci. Podpořit je ve snaze tuto 
situaci řešit, a to v rámci sociálního poradenství, základ-
ního zdravotního ambulantního ošetření, poskytnutím 
podmínek pro osobní hygienu a poskytnutím stravy. 

Využívání NDC se řídí domovním řádem pro NDC (viz 
nástěnka u vchodu do budovy a jídelna NDC). 
Při jeho porušení může dojít k napomenutí, vykázání  
z budovy nebo zákazu využívat služby. Příklady poru-
šení domovního řádu: vnesení alkoholu a návykových 
látek, agresivní jednání atd.

Máte právo podat si stížnost (přes zaměstnance, schrán-
ka na stížnosti u vchodu) – odpověď dostanete do 30 dnů. 
Můžete nahlédnout do dokumentace (u sociálního pracov-
níka), která je o Vás vedena. Službu NDC můžete kdykoliv 
přestat využívat.

Sprchy / 

Výdej polévky / PO – NE 12:00

SLUŽBY NDC JSOU POSKYTOVÁNY 
BEZPLATNĚ

Zakoupit lze některé hygienické prostředky (viz ceník 
na nástěnce u vchodu do budovy a jídelna NDC).

Sociální poradenství / 
PO – PÁ 8:00 – 11:00 / 13:00 – 15:00

Informace ohledně dokladů, sociálních 
dávek, zaměstnání, bydlení atd. 

Pro využívání služeb je potřeba mít 
„průkaz uživatele“ (platnost průkazu je  
6 měsíců a lze si ho vyřídit u sociálního 
pracovníka. 

Duchovní skupinky / 
každý čtvrtek od 17:00

Bohoslužby, duchovní skupinky, individuální 
konzultace s duchovním pracovníkem.

Otevírací doba / PO – NE, svátky
7:00 – 11:00 / 12:00 – 15:00 / 16:00 – 19:00

Adresa / 

Kontakt (tel. recepce) / 

Sociální pracovníci pro NDC /

Bc. Matúš Žák /      
tel.: 220 184 011, 775 880 081
e-mail: matus.zak@armadaspasy.cz

Michaela Duchoňová, DiS. /      
tel.: 775 880 242
e-mail: michaela.duchonova@armadaspasy.cz

Vedoucí přímé práce / 
Bc. Ivana Svobodová, DiS.
tel.: 775 880 084
e-mail: ivana.svobodova@armadaspasy.cz

Tusarova 1271/60, Praha 7
(z Palmovky (metro „B“) nebo 
Vltavské (metro „C“) tramvají na 
zastávku Maniny nebo Dělnická)

SLUŽBY KONTAKTY

773 770 368 

PO – NE 8:00 – 11:00
a 13:00 – 15:00


